
ZARZĄDZENIE Nr 0151/81/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  04 grudnia  2006 roku

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 184 ust. 1 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący 
sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie 
164.788,00 zł,  tj. do wysokości: 19.724.322,00 zł, z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.544,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
o kwotę 3.544,00

§ 6648 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

o kwotę 3.544,00

dział 600 Transport i łączność o kwotę 42.500,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 42.500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 42.500,00
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 90.603,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 90.603,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 90.603,00

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 28.141,00
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
o kwotę 28.141,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 28.141,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r w globalnej kwocie 164.788,00 zł, 
tj. do wysokości:  20.925.222,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 2.500,00
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 2.500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 90.603,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 90.603,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

o kwotę 90.603,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 26.544,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 26.544,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                                                

o kwotę 26.544,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 28.141,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 28.141,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28.141,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 17.000,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 17.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.000,00



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/81/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 04 grudnia 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  Zwiększenia planu dochodów w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” dokonano w związku 
z otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego środków dotyczących rozliczenia kosztów dokumentacji 
na budowę Centrum Turystyki, Rekreacji, Wypoczynku i Sportu w Tworkowie, poniesionych w 2005 r. 
– 3.544 zł. 

W dziale 600 – „Transport i  łączność” wprowadzono do planu środki  pozyskane z Urzędu 
Marszałkowskiego w związku z przebudową ul. Skotnica w Zabełkowie – 42.500 zł.

Zmiany w dziale 700 obejmują środki darowizny przekazane przez WWF Polska na wykup 
gruntów pod meandry rzeki Odry (90.603 zł).

Zmian  w  planie  dochodów  w  dziale  758  –  „Różne  rozliczenia”  dokonano  na  podstawie 
otrzymanego pisma Ministra Finansów nr ST5-4822-22g/2006 z dnia 08 listopada 2006 r. w sprawie 
zwiększenia części oświatowej subwencji o kwotę 28.141 zł.

Po stronie wydatków, zwiększenia planu w dziale 600 dokonano w związku z planowanym 
zakupem  żużla  na  utwardzenie  dróg  polnych  (2.500  zł),  w  dziale  750  –  na  zakup  agregatu 
prądotwórczego dla potrzeb Urzędu (26.544 zł) oraz w dziale 921 – na pokrycie braków płacowych, 
zgłoszonych przez Dyrektora  GZOKSiT (17.000 zł).  W ramach działu 801 –  wprowadzono środki 
pochodzące ze zwiększenia części subwencji oświatowej na 2006 r. z przeznaczeniem                     na 
wynagrodzenia osobowe pracowników szkół (28.141 zł).

  

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  II/10/06  z  dnia  04  grudnia  2006  r.  w  sprawie  zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok.     

. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący sposób:
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

